
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/GPCMSF-2022.

A Presidenta da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições regimentais;
 
R E S O L V E:
Nomear  a partir desta data a Sr.ª KÉRCIA LINS DE MEDEIROS
ARAÚJO,  inscrita  no  CPF  sob  nº  116.118.104-00,  ao  cargo
comissionado  de  Coordenadora  de  Comunicação  da  Câmara
Municipal de São Fernando. 
 
Cientifique-se, publique-se.
 
São Fernando/RN, 07 de Fevereiro de 2022.
 
 
Vereadora Fernanda Lins de Medeiros Maia
Presidenta

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 36616031

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/02/2022.
EDIÇÃO 1336. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


